CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 48/2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015 PARA MANIFESTAR

INTERESSE EM CONTRAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO  PARA

ATENDER NECSSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

                                         Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 homologado em 01 de Abril de 2015, a comparecer no Departamento

Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila

Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse em  para atender necessidade  de excepcional interesse

público.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

Técnico de Enfermagem
14ª LEANDRO DE SANTANA RG 33.303.400-4
15ª ALBERTO SANA RG 34.184.327-1

Auxiliar de Enfermagem
38ª ROSANA CRISTINA DOS SANTOS RG 48.999.457-X
39ª EDNA A PARECIDA ANDREAN GUILHERME RG 21.158.691-2
40ª CLAUDIA PRUDENTE DE MELO TREVISAN ZACQUI RG 23.397.700-7
41ª LUCIA CARNEIRO FORTUNATO RG 27.593.018-x
42ª SOLANGE FABRICIO DA SILVA RG 25.774.557-4
43ª ANTONIA LUCIA CEZARI VERGILIO RG 00.083.320-6
44ª ANGELICA RENATA SILVA DE LIMA RG 32.598.684-8
45ª LETICIA CREMONEZI SCALON RG 29.646.630-X

Técnico de Farmácia
8ª LIDIMAR DE SOUZA NOVAES RG 47.763.734-6
9ª RAHONI PLÍNIO DA SILVA REDIVO RG 40.799.815-9

Auxiliar de Serviços Gerais
11ª LUCIA APARECIDA DA SILVA SANTOS RG 24.304.184-6

Copeira
4ª MARISA VIEIRA DE GODOY LIMA RG 19.525.148-9

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

Porteiro /Vigia
17ª MARILZA DE ARAUJO SILVA RG 34.173.420-2
18ª REGINA BARBOSA DOS SANTOS RG 30.238.593-9
19ª RENATO EDERLI RG 32.598.637-X
20ª ADRIANO JESUS DE SOUZA RG 30.582.994-4

                                          Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado

até a data de 25/04/2015, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: não serão aceitos

protocolos, nem fotocópias ou cópias reprográficas não autenticadas dos documentos.

                                      Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

                                                            Presidente Prudente-SP, 11 de Abril  de 2016.

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

Data Supra

Magaly Negri – Chefe de Expediente